

VMP Danmark A/S
CVR-nr. 35235876
Vojensgade 20
6500 Vojens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Jon Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMP Danmark A/S
Vojensgade 20
6500 Vojens

CVR-nr.: 35235876
Stiftet: 03.05.2013
Hjemsted: Vojens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 73241300
Hjemmeside: www.vmp.dk
E-mail: mail@vmp.dk

Bestyrelse

Jon Jensen, formand
Kjeld Lund
Morten Mortensen

Direktion

Kjeld Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion og salg af komponenter til vindmølleindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 207 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende og efter forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.086.976	16.956
Personaleomkostninger	1	(18.703.581)	(15.128)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.326.075)</u>	<u>(2.185)</u>
Driftsresultat		1.057.320	(357)
Andre finansielle omkostninger		<u>(859.990)</u>	<u>(1.008)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		197.330	(1.365)
Skat af ordinært resultat		<u>9.273</u>	<u>(897)</u>
Årets resultat		<u>206.603</u>	<u>(2.262)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>206.603</u>	<u>(2.262)</u>
		<u>206.603</u>	<u>(2.262)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		14.026.639	15.381
Materielle anlægsaktiver	2	14.026.639	15.381
Deposita		391.923	388
Finansielle anlægsaktiver		391.923	388
Anlægsaktiver		14.418.562	15.769
Fremstillede varer og handelsvarer		648.476	359
Varebeholdninger		648.476	359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.559.862	4.490
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.023.000	2.214
Andre tilgodehavender		639.637	398
Tilgodehavende selskabsskat		535.538	0
Periodeafgrænsningsposter		389.460	870
Tilgodehavender		6.147.497	7.972
Likvide beholdninger		897.253	571
Omsætningsaktiver		7.693.226	8.902
Aktiver		22.111.788	24.671

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		3.650.000	3.650
Overkurs ved emission		0	1.650
Overført overskud eller underskud		1.971.673	(635)
Egenkapital		<u>5.621.673</u>	<u>4.665</u>
Udskudt skat		578.206	66
Andre hensatte forpligtelser		15.000	140
Hensatte forpligtelser		<u>593.206</u>	<u>206</u>
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	1.000
Finansielle leasingforpligtelser		6.143.344	8.728
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.143.344</u>	<u>9.728</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.802.697	3.487
Bankgæld		1.705.846	1.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.154.801	3.743
Skyldig selskabsskat		13.729	0
Anden gæld		1.026.492	1.102
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.753.565</u>	<u>10.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.896.909</u>	<u>19.800</u>
Passiver		<u>22.111.788</u>	<u>24.671</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.650.000	1.650.000	(634.930)	4.665.070
Øvrige egenkapitalposter	0	0	750.000	750.000
Overført til reserver	0	(1.650.000)	1.650.000	0
Årets resultat	0	0	206.603	206.603
Egenkapital ultimo	3.650.000	0	1.971.673	5.621.673

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gager og løn	17.004.563	13.789		
Pensioner	1.158.589	937		
Andre omkostninger til social sikring	85.680	112		
Andre personaleomkostninger	454.749	290		
	18.703.581	15.128		
		Produktions-		
		anlæg og		
		maskiner		
		kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		19.542.649		
Tilgange		884.001		
Kostpris ultimo		20.426.650		
Af- og nedskrivninger primo		(4.161.960)		
Årets afskrivninger		(2.238.051)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.400.011)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.026.639		
Ikke-ejede aktiver		11.542.103		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.000.000	2.000.000
Finansielle leasingforpligtelser	3.487	3.802.697	6.143.344	0
	3.487	3.802.697	8.143.344	2.000.000
			2015	2014
			kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			3.383.389	5.040.905

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasinggæld 9.946 t.kr. er der ydet virksomhedspant på 4.000 t.kr.